
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
  18.12.2017                                                                                                  № 395 
 

Про присвоєння поштової 
адреси об’єктам нерухомого 
майна по вул. Добровольського 
 

 На підставі звернень ТОВ «ВЕСТ-ЕКСПРЕС» та Грищенко М.В. щодо 

присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна по 

вул. Добровольського, на виконання власних повноважень, керуючись ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

рішення двадцять п’ятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання 

від 25.06.2008 р. «Про затвердження переліку назв вулиць та провулків м. 

Комсомольська», керуючись Порядком присвоєння (зміни) та реєстрації 

поштових адрес об’єктів нерухомого майна, розташованих на території міста 

Комсомольська Полтавської області, затвердженим рішенням сорок сьомої 

сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 25.06.2014 р., 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Присвоїти поштову адресу будівлі механічної мийки транспорту, яка 

належить на праві власності ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕСТ-ЕКСПРЕС»:  

вул. Добровольського, 2-Г, 

місто Горішні Плавні, 

Полтавська область. 

 2. Присвоїти поштову адресу будівлі мийки автобусів, яка належить на 

праві власності Грищенко Марині Василівні: 

вул. Добровольського, 2-Д, 

місто Горішні Плавні, 

Полтавська область. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                             Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


